Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.889 de 25 de fevereiro de 2021, Quinta-Feira,

suplementar.

1

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.889 de 25 de fevereiro de 2021, Quinta-Feira,

suplementar.

2

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.631, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 11.240, de

23 de dezembro de 2020 e Lei nº 1.752 de 17 de agosto de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Proceder à cedência mediante requisição do Servidor WASHINGTON RIBEIRO,

matrícula n° 15334.1, para a Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER

- desempenhando suas funções como Agente Administrativo, carga horária 40 horas, por

1 (um) ano, contados a partir da data de 01/02/2021, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 27.627 de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 01/02/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondonópolis, 01 de fevereiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.889 de 25 de fevereiro de 2021, Quinta-Feira,

suplementar.

3

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.632, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 11.240, de

23 de dezembro de 2020 e Lei nº 1.752 de 17 de agosto de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Proceder à cedência mediante requisição do Servidor JORGE MIRANDA DE

OLIVEIRA, matrícula n° 124664.1, para a Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis - CODER - desempenhando suas funções como Mecânico de maquinas,

carga horária 30 horas, por 1 (um) ano, contados a partir da data de 01/02/2021, com ônus

para o órgão de origem.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 27.628 de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 01/02/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondonópolis, 01 de fevereiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.889 de 25 de fevereiro de 2021, Quinta-Feira,

suplementar.

4

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.633, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 11.240, de

23 de dezembro de 2020 e Lei nº 1.752 de 17 de agosto de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Proceder à cedência mediante requisição do Servidor FRANCISCO AILTON

VIEIRA LIMA, matrícula n° 1302493.1, para a Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis - CODER - desempenhando suas funções como Apontador, carga horária

40 horas, por 1 (um) ano, contados a partir da data de 01/02/2021, com ônus para o órgão

de origem.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 27.629 de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 01/02/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondonópolis, 01 de fevereiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.889 de 25 de fevereiro de 2021, Quinta-Feira,

suplementar.

5

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.633, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 11.240, de

23 de dezembro de 2020 e Lei nº 1.752 de 17 de agosto de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Proceder à cedência mediante requisição do Servidor FRANCISCO AILTON

VIEIRA LIMA, matrícula n° 1302493.1, para a Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis - CODER - desempenhando suas funções como Apontador, carga horária

40 horas, por 1 (um) ano, contados a partir da data de 01/02/2021, com ônus para o órgão

de origem.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 27.629 de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 01/02/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondonópolis, 01 de fevereiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.889 de 25 de fevereiro de 2021, Quinta-Feira,

suplementar.

6

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.634, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 11.240, de

23 de dezembro de 2020 e Lei nº 1.752 de 17 de agosto de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Proceder à cedência mediante requisição do Servidor CRISTINO JOSE DA

SILVA, matricula nº 17450.1, para a Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

- CODER - desempenhando suas funções como Mecânico de Maquina Pesada, carga

horária 40 horas, por 1 (um) ano, contados a partir da data de 01/02/2021, com ônus para

o órgão de origem.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 27.630 de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 01/02/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondonópolis, 01 de fevereiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

		2021-05-07T10:04:10-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178